第４回副首都推進本部会議

   次   第

日 時：平成 28年７月 22日（金） 14時～

場 所：大阪府議会 第１委員会室

○開  会

（１）大阪における新たな大都市制度（総合区制度・特別区制度）

について

（２）その他

 ○閉  会

【配付資料】

 ◇資料１ ・・・第４回 副首都推進本部会議 出席者名簿

◇資料２ ・・・大阪における新たな大都市制度について（総合区制度と特別区制度）

◇資料３ ・・・大阪における総合区の概案

◇資料４ ・・・【参考資料】事務分担（案）の検討にあたって

◇資料５ ・・・総合区・特別区（新たな大都市制度）に関する意見募集・説明会資料（案）

◇資料６ ・・・特別区設置協定書住民説明会（平成２７年度）における主な質問

◆参考資料・・・「総合区・特別区（新たな大都市制度）に関する意見募集・説明会」の開催

        について